КОМБИНИРОВАННОЕ УСТРОЙСТВО
HAB105RTH
Electronic Siren, Buzzer, Claxon & Bell
Устройство комбинированное серии HOOTRONIC (сирена-маяк)
ФОРМУЛИРОВКА ЗАКАЗА ПРИМЕР ЗАКАЗА: HAB105RTHAC230G/G
Тип изделия Версия Цвет корпуса Цвет линзы
HAB105RTH DC012 G Серый A Янтарный
DC024 R Красный B Синий
AC115 C Прозрачный
AC230 G Зеленый
R Красный
Y Желтый
105,0
133,5
13
0,
0
14
3,
95
7
130,0
100,0
144,0
159,9
27
3,
95
Новое поколение сирен серии HOOTRONIC призвано удовлетворить по-
требности заказчиков, которые традиционно используют в своих системах
электромеханические ревуны, сигнализаторы или звонки. Технология, ис-
пользуемая в HOOTRONIC, вобрала в себя все последние новшества в об-
ласти усилителей и преобразователей цифровых и аналоговых сигналов.
Новая серия является хорошей альтернативой механическим устройствам
звуковой сигнализации. Кроме того, существуют версии комбинированных
устройств, позволяющих генерировать как звуковой, так и световой сиг-
нал. Эти устройства являются комбинацией сирены и маяка с галогеновой
лампой.
С выходными уровнями до 105dB (A) на расстоянии 1 метра HAB105RTH
превосходит электромеханические устройства в производительности и эф-
фективности, не требует обслуживания, а качество сигнала не будет падать
со временем.
ПРЕИМУЩЕСТВА
• широкая область применения
• удобный и просторный доступ к клеммным зажимам
• два резьбовых отверстия М20х1.5 для кабельных вводов
• возможна поставка в комплекте с кабельными вводами
• клеммы для входного и транзитного кабеля
• клеммы для проводников сечением от 0,5 до 4,0 мм2
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
СИРЕНА
• максимальное звуковое давление:
112 дБ(A) на 1 м
• номинальное звуковое давление:
105 дБ(A) на 1 м +/- 3dB (сигнал №2)
• 5 вариантов аварийных сигналов
• 3 ступени тревоги
• эффективная дальность: 60 м на частоте 1 кГц
МАЯК